risque contrariis quibuscumque.

§ 12. Ut aulem eaedem pracsentes iit-

terae omnibus innotescant, et nemo illa •

rum ignorantiam allegare valeat, volumus

ut illae, seu earum exemplum, ad valvas

basilicae Principis Apostolorum, ac data-

riae nostrac et cancellariae praedictae,

necnon in acie Campi Florae de eàdem

Urbe per aliquem ex cursoribus nostris,

prout morisest, publicenlur et affigantur,

quae, sic publicatae et aflìxae, omnes et

singulos perinde afficianl, ac si illis pci-

sonaliter intimatae fuissent
;

§ 13. Quodque iilarum transumptis,

eliam imprcssis, nianu nolarii publici

subscriptis, et sigillo aiicuius personae in

ecclesiastica dignitate conslitutac munilis,

eadem prorsus fides in iudicio et extra il-

lud adhibealur, quae ipsis praesentibus

adhiberetur , si forcnl exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die ii maii

MDCLVi, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 2 l maii 1656, pontif. anno li.

1 Male edil. Main. legit ad marg. 5 (r. T.).

CI.

Confirmatìo decreli, quod religiosi con-

gregationis Hispaniarum fralrum Au-

giislinianornm Discalceatorum Refor-

matorum, primo el sectindo consangui-

nitatis gradibus invicem coniiincli, co-

dem tempore vocem hahcre nequeanl

in capitu lo, eie. '.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ea
,

quae prò religiosorum ordinum Exordium.

quorumcumque in Ecclesia Dei ad illius

laudem et gloriam provide sancteque

institutorum felici directione ac gubernio

ab eorum superioribus in capilulis ge-

neralibus facla et ordinata fuissenoscun-

tur, ut firma et illibata' persistant, liben-

ter, cum nobis pelitur, aposlolicae confir-

malionis robore communimus, prout in

Domino conspicimus salubiiler expedire.

§ 1. Cum itaque, sicut dilecti filli fra- suppinaiio.

tres Ordinis Eremilarum sancii Augustini

Discalceatorum Reformatorum nuncupato-

rum congregationis Hispaniarum nobis

nuper exponi fecerunt, in eorum el dictae

congregationis capitulo generali de anno

MDCLiv celebrato statutum decrelumque

fuerii, quod dicti Ordinis et congregationis

buiusmodi professores primo et secundo

consanguinitatis gradibus invicem coniun-

eli vocem eodem tempore in eisdem ca-

pilulis babere minime possint, decrelum

vero buiusmodi prò malori illius firmifalc

et subsistentià iidem exponentes aposlo-

licae confirmationis robore communiri

summopere desiderent; nobis propterea

humiliter supplicari fecerunt ut super

praemissis opportune providere de beni-